Национален Форум за Постигнување Динамичен 
               Економски Раст во Македонија
~26 октомври 2006 г., Александар Палас, Скопје~

Програма

10:00-10:15 

Воведен збор
10:15-10:25 

Отворање
10:30-11:15


Сесија 1:Микроекономски и структурни мерки 
потребни за постигнување динамичен економски раст 
· 10:30-10:45
Главна презентација: 
· 10:45-11:15 
Отворена дискусија за Сесија 1
11:15-11:45 

Кафе пауза

11:45-12:30

Сесија 2: Макроекономски и извозно-ориентирани

мерки
· 11:45 – 12:00
Главна презентација:
· 12:00 – 12:30
Отворена дискусија за Сесија 2
12:30 – 13:15

Сесија 3: Добро управување за економски раст
· 12:30 – 12:45
Главна презентација: 

· 12:45 – 13:15
Отворена дискусија за Сесија 3
13:15 – 14:00 
Коктел
